| RMy Rhein-Main-Verkehrsverbund

Den Namen des Verkehrsunternehmens, mit dem Sie auf dieser Linie den Beférderungsvertrag schlieBen,
entnehmen Sie bitte dem Aushangfahrplan an der Haltestelle oder dem Fahrplanbuch.

Haupt-
weg

12

Frankfurt (Main) Baseler Platz

Frankfurt (Main) Zoo

Frankfurt (Main) Stresemannallee/GartenstraB3e
Frankfurt (Main) VogelweidstraBe

Frankfurt (Main) Universitatsklinikum

Frankfurt (Main)
H.-Hoffmann-Str./Blutspendedienst

Frankfurt (Main) Niederrdder LandstraBBe
Frankfurt (Main) TriftstraBe
Frankfurt (Main) Rennbahn

Frankfurt (Main) Oberforsthaus

Frankfurt (Main) Oberforsthaus

gliltig vom 17.05.2018 bis 17.05.2018

Die RMV-Fahrplanauskunft wird taglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Be-
eintrachtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre kdnnen zu Abweichungen vom Regelfahrplan fiihren. Informieren
Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Montag - Freitag

10
11
12
13
14
15
16

06
06
06
06
06
06
06

16
16
16
16
16
16
16

26
26
26
26
26
26
26

36
36
36
36
36
36
36

46
46
46
46
46
46
46

56
56
56
56
56
56
56
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| RMy Rhein-Main-Verkehrsverbund

Den Namen des Verkehrsunternehmens, mit dem Sie auf dieser Linie den Beférderungsvertrag schlieBen,
entnehmen Sie bitte dem Aushangfahrplan an der Haltestelle oder dem Fahrplanbuch.

Haupt-
weg

N2 069/24 24 80 24

12

Frankfurt (Main) Baseler Platz

Frankfurt (Main) Oberforsthaus

Frankfurt (Main) Hauptbahnhof/Miinchener
StraBBe

Frankfurt (Main) Weser-/Minchener Stra3e
Frankfurt (Main) Willy-Brandt-Platz
Frankfurt (Main) Rémer/Paulskirche
Frankfurt (Main) Bérneplatz

Frankfurt (Main) Konstablerwache
Frankfurt (Main) Hessendenkmal

Frankfurt (Main) Friedberger Platz

Frankfurt (Main) Rohrbach/Friedberger
LandstraBe

Frankfurt (Main) Rothschildallee

Frankfurt (Main) Glnthersburgpark

Frankfurt (Main) Hartmann-Ibach-StraBe
Frankfurt (Main) BurgstraBe

Frankfurt (Main) Bornheim Mitte

Frankfurt (Main) Saalburg-/Wittelsbacherallee
Frankfurt (Main) Eissporthalle/Festplatz
Frankfurt (Main) Riederhdfe

Frankfurt (Main) SchwedlerstraBBe

Frankfurt (Main) Osthafenplatz

Frankfurt (Main) Ostbahnhof/HonsellstraBe
Frankfurt (Main) Ostbahnhof/Sonnemannstra3e
Frankfurt (Main) Zobelstral3e

Frankfurt (Main) Zoo

[

Frankfurt (Main) Zoo

gliltig vom 17.05.2018 bis 17.05.2018

Die RMV-Fahrplanauskunft wird téglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Be-
eintrachtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre kénnen zu Abweichungen vom Regelfahrplan fiihren. Informieren
Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Montag - Freitag

10
11
12
13
14
15
16

04
04
04
04
04
04
04

14
14
14
14
14
14
14

24
24
24
24
24
24
24

34
34
34
34
34
34

44
44
44
44
44
44

54
54
54
54
54
54
54
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| RMy Rhein-Main-Verkehrsverbund

Den Namen des Verkehrsunternehmens, mit dem Sie auf dieser Linie den Beférderungsvertrag schlieBen,
entnehmen Sie bitte dem Aushangfahrplan an der Haltestelle oder dem Fahrplanbuch.

Haupt-
weg

16

Frankfurt (Main) Baseler Platz

Frankfurt (Main) Ginnheim

Frankfurt (Main) Stresemannallee/GartenstraB3e
Frankfurt (Main) Otto-Hahn-Platz

Frankfurt (Main) Schweizer-/Gartenstra3e
Frankfurt (Main) SchwanthalerstraBe
Frankfurt (Main) Stidbahnhof

Frankfurt (Main) Bricken-/TextorstraBe
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/TextorstraBe
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof

Frankfurt (Main) Heister-/Seehofstrae
Frankfurt (Main) Mihlberg

Frankfurt (Main) Lettigkautweg

Frankfurt (Main) BalduinstraBe

Frankfurt (Main) BalduinstraBe

gliltig vom 17.05.2018 bis 17.05.2018

Die RMV-Fahrplanauskunft wird taglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Be-
eintrachtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre kénnen zu Abweichungen vom Regelfahrplan fiihren. Informieren

Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Montag - Freitag

10
11
12
13
14
15
16

02
02
02
02
02
01
01

12 22 32
12 22 32
12 22 32
12 22 32
12 21 31
11 21 31
11 21 31

52
52
52
52
51
51
51
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| RMy Rhein-Main-Verkehrsverbund

Den Namen des Verkehrsunternehmens, mit dem Sie auf dieser Linie den Beférderungsvertrag schlieBen,
entnehmen Sie bitte dem Aushangfahrplan an der Haltestelle oder dem Fahrplanbuch.

Haupt-
weg

Haupt-
weg

16

Frankfurt (Main) Baseler Platz
Frankfurt (Main) BalduinstraBe
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof
Frankfurt (Main) Platz der Republik
Frankfurt (Main) HohenstaufenstraBBe
Frankfurt (Main) Festhalle/Messe
Frankfurt (Main) Ludwig-Erhard-Anlage
Frankfurt (Main) VarrentrappstraBe
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) JuliusstraBe

Frankfurt (Main) Frauenfriedenskirche
Frankfurt (Main) Markus-Krankenhaus

Frankfurt (Main) Ginnheim

Frankfurt (Main) Ginnheim

gliltig vom 17.05.2018 bis 17.05.2018

Die RMV-Fahrplanauskunft wird taglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Be-
eintrachtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre kénnen zu Abweichungen vom Regelfahrplan fiihren. Informieren
Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Montag - Freitag

10
11
12
13
14
15
16
17

09
09
09
09
09
00
00
00

19 29 39
19 29 39
19 29 39
19 29 39
20 30 40
10 20 30
10 20 30

49
49
49
49
50
40
40

59
59
59
59

50
50
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| RMy Rhein-Main-Verkehrsverbund

Den Namen des Verkehrsunternehmens, mit dem Sie auf dieser Linie den Beférderungsvertrag schlieBen,
entnehmen Sie bitte dem Aushangfahrplan an der Haltestelle oder dem Fahrplanbuch.

1 7 Frankfurt (Main) Neu-lsenburg Stadtgrenze

Haupt-Weg gliltig vom 17.05.2018 bis 17.05.2018
weg A Die RMV-Fahrplanauskunft wird taglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Be-
eintrachtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre kénnen zu Abweichungen vom Regelfahrplan fiihren. Informieren
Frankfurt (Main) Baseler Platz Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Montag - Freitag

Frankfurt (Main) Rebstockbad
10 05 15 25 35 45 55

11 05 15 25 35 45 55

Frankfurt (Main) Heilbronner StraBe

Frankfurt (Main)
Stresemannallee/GartenstraBe 12 05 15 25 35 45 55

Frankfurt (Main) Stresemannallee Bahnhof 13 05 15 25 35 45 55
Frankfurt (Main) Stresemannallee/Mérfelder 14 05 15 25 35 45 55
Landstr A A
15 05 15 18 25 35 38 45 55

A
16 05 08 15 23 30 38 45 53
Frankfurt (Main) Oberschweinstiege 17 00

Frankfurt (Main) Louisa Bahnhof

Frankfurt (Main) Neu-Isenburg Stadtgrenze

Haupt-Weg
weg A

Zeichenerklarung:

A = fahrt Weg A
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| RMy Rhein-Main-Verkehrsverbund

Den Namen des Verkehrsunternehmens, mit dem Sie auf dieser Linie den Beférderungsvertrag schlieBen,
entnehmen Sie bitte dem Aushangfahrplan an der Haltestelle oder dem Fahrplanbuch.

Haupt-
weg

17

Frankfurt (Main) Baseler Platz
Frankfurt (Main) Neu-Isenburg Stadtgrenze
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof

Frankfurt (Main) Platz der Republik
Frankfurt (Main) HohenstaufenstraBBe
Frankfurt (Main) Festhalle/Messe
Frankfurt (Main) Ludwig-Erhard-Anlage
Frankfurt (Main) VarrentrappstraBe
Frankfurt (Main) Nauheimer StraBe
Frankfurt (Main) KuhwaldstraBe
Frankfurt (Main) An der Dammbheide
Frankfurt (Main) Leonardo-da-Vinci-Allee

Frankfurt (Main) Rebstockbad

Frankfurt (Main) Rebstockbad

gliltig vom 17.05.2018 bis 17.05.2018

Die RMV-Fahrplanauskunft wird taglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Be-
eintrachtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre kénnen zu Abweichungen vom Regelfahrplan fiihren. Informieren
Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Montag - Freitag

10
11
12
13
14
15
16

07
07
07
07
07
07
07

17 27 37
17 27 37
17 27 37
17 27 37
17 27 37
17 27 37
14 22 29

47
47
47
47
47
47
37

57

57

57

57

57

52 59

44 52 59
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| RMy Rhein-Main-Verkehrsverbund

21

Haupt-Weg
weg A

Frankfurt (Main) Baseler Platz
Frankfurt (Main) MénchhofstraBe

Frankfurt (Main) Nied Kirche

Frankfurt (Main)
Stresemannallee/GartenstraBe

Frankfurt (Main) VogelweidstraBe

Frankfurt (Main) Universitatsklinikum

Frankfurt (Main)
H.-Hoffmann-Str./Blutspendedienst

Frankfurt (Main) Niederrdder LandstraBBe
Frankfurt (Main) TriftstraBBe
Frankfurt (Main) Rennbahn

Frankfurt (Main) Oberforsthaus

Frankfurt (Main) Stadion StraBenbahn

Haupt-Weg
weg A

Den Namen des Verkehrsunternehmens, mit dem Sie auf dieser Linie den Beférderungsvertrag schlieBen,
entnehmen Sie bitte dem Aushangfahrplan an der Haltestelle oder dem Fahrplanbuch.

Frankfurt (Main) Stadion StraBenbahn

gliltig vom 17.05.2018 bis 17.05.2018

Die RMV-Fahrplanauskunft wird téglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Be-
eintrachtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre kénnen zu Abweichungen vom Regelfahrplan fiihren. Informieren
Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Montag - Freitag

10 04" 11" 19 26 34 41 49 56
11 04 11 19 26 34 41 49 56
12 04 11 19 26 34 41 49 56
13 04 11 19 26 34 41 49 56
14 04 11 19 26 34 41 49" 56"
15 04" 11* 19" 26" 34" 41" 49" 56"
16 04" 11" 19% 26" 34" 41* 29" 56"

Zeichenerklarung:

A = fahrt Weg A
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| RMy Rhein-Main-Verkehrsverbund

Haupt-Weg
weg A

21

Frankfurt (Main) Baseler Platz
Frankfurt (Main) Stadion StraBenbahn
Frankfurt (Main) Hauptbahnhof
Frankfurt (Main) Platz der Republik
Frankfurt (Main) Glterplatz

Frankfurt (Main) Speyerer StraBBe
Frankfurt (Main) Galluswarte
Frankfurt (Main) Schwalbacher StraBBe
Frankfurt (Main) Rebstocker StraBe
Frankfurt (Main) Wickerer Stra3e
Frankfurt (Main) M&nchhofstraBe
Frankfurt (Main) WaldschulstraBe
Frankfurt (Main) Linnegraben
Frankfurt (Main) Jagerallee

Frankfurt (Main) BirminghamstraBBe
Frankfurt (Main) LuthmerstraBBe

Frankfurt (Main) Nied Kirche

Haupt-Weg
weg A

o

[

Den Namen des Verkehrsunternehmens, mit dem Sie auf dieser Linie den Beférderungsvertrag schlieBen,
entnehmen Sie bitte dem Aushangfahrplan an der Haltestelle oder dem Fahrplanbuch.

Frankfurt (Main) MonchhofstraBe

gliltig vom 17.05.2018 bis 17.05.2018

Die RMV-Fahrplanauskunft wird téglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Be-
eintrachtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre kénnen zu Abweichungen vom Regelfahrplan fiihren. Informieren
Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Montag - Freitag

10 05 13 20 28 35 43 50 58
11 05 13 20 28 35 43 50 58
12 05 13 20 28 35 43 50 58
13 05 13 20 28 35 43 50" 58"
14 05" 13" 20* 28" 35" 43" 50" 58"

15 05" 13" 20" 28" 35" 43" 50" 58"

16 05" 13" 20" 28" 35" 43" 50" 58"

Zeichenerklarung:

A = fahrt Weg A
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